PORTARIA Nº 049/PRÓ-ADM/2020

Homologa a lista dos estudantes com documentos

pendentes conforme Edital nº 021/REITORIA/2020 e

Portaria nº 033/PRÓ-ADM/2020 e dá outras

providências.

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e cumprindo as determinações previstas no

Edital nº 021/REITORIA/2020 e Portaria nº 033/PRÓ-ADM/2020 e de acordo com o parecer da Equipe

Técnica para operacionalização dos processos de concessão de bolsa de estudos,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer que os estudantes listados nesta portaria poderão complementar a documentação

pendente no processo de solicitação ou manutenção de bolsa de estudo, conforme Edital nº

021/REITORIA/2020 e Portaria nº 033/PRÓ-ADM/2020.

Art. 2º Os estudantes listados nesta portaria deverão consultar e enviar os documentos pendentes no

endereço eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no

período de 27 a 31 de Agosto de 2020, até às 21h30.

Art. 3º O processo de solicitação de bolsa de estudo que ficar pendente e não ocorrer o envio dos

documentos, será considerado indeferido, e não estará apto a concorrer à bolsa de estudo.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, permanecendo em vigor os critérios previstos pelo Edital nº

021/REITORIA/2020 e Portaria nº 033/PRÓ-ADM/2020.

Publique-se.

Chapecó (SC), 27 de Agosto de 2020.

Lista de estudantes com documentos pendentes em 2020/2

Os estudantes citados deverão consultar e enviar os documentos pendentes no endereço

eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no período de 27

a 31 de Agosto de 2020, até às 21h30.

Matrícula Nome Curso (Matriz)

202016620 Artur Coltro Pelisson Administração (1001)

201710912 Bruna Dal Pozzo Administração (1096)

201917088 Felipe Gadonski Administração (1096)

749171 João Carlos Alves Moreira Administração (1096)

202011045 Joao Eduardo Prigol Administração (1096)

201914454 Júlia Heck Brunetto Administração (1096)

201912370 Leonardo Junior Souza Administração (1096)

201713128 Milena Zanella Administração (1104)

201912066 Ronaldo Mateus da Rosa Candido Administração (1104)

201412832 Victor Augusto Garcia Administração (1104)

201917790 Willin Sousa da Rocha Administração (1108)

202011944 Douglas Lafaieti Bressan Agronomia (1002)

201110919 Elvys John Figueiro Agronomia (1002)

201916313 Erika Almeida Santa Catharina Agronomia (1002)

201414935 Grazieli da Silva Agronomia (1052)

201520550 Josiane Schwartz Padilha Agronomia (1052)

201715208 Kimberly de Souza Gustmann Del Agronomia (1052)

202014812 Leonardo Bringhenti Agronomia (1052)

202016753 Lucas Henrique Miotto Gheller Agronomia (1052)

201615289 Lucas Sidinei Follmann Agronomia (1052)

100133035 Marcelo Tozi Bertó Agronomia (1052)

201212039 Mateus Mello da Silva Agronomia (1356)

201714852 Natan Junior de Oliveira Goellner Agronomia (1356)

886540 Neimar Luis Rubert Agronomia (1356)

100134435 Samara Aparecida Favaretto Agronomia (1356)

201915001 Susana Corrêia dos Santos Agronomia (1356)

201413799 Alana Zimmer Arquitetura e Urbanismo (1003)

202010833 Alfredo Henrique Cazzuni Arquitetura e Urbanismo (1003)

201913729 Ana Carolina Carbonera Arquitetura e Urbanismo (1003)

748157 Cassia Danubia Amancio Arquitetura e Urbanismo (1003)

201712077 Gabriel Eusébio Vicentin Seibel Arquitetura e Urbanismo (1003)

201714815 Gabriela de Lima Arquitetura e Urbanismo (1003)

201520459 Gabriela Groth Ceron Arquitetura e Urbanismo (1106)

201916598 Joao Gabriel Fernandes Arquitetura e Urbanismo (1106)

201914443 Josiane Taís Gentilini Arquitetura e Urbanismo (1106)

201413454 Juviéli Longo Arquitetura e Urbanismo (1106)

100132361 Milka Tais Petroski Arquitetura e Urbanismo (1106)

201412327 Regiane dos Santos Arquitetura e Urbanismo (1106)

202010466 Weslei Hahn Arquitetura e Urbanismo (1106)

201910383 Ketlin Haas Tibes Artes Visuais (1004)

202015563 Guilherme Foschiera Sauzen Ciência da Computação (1005)

202016627 Joacir Junior Dal Berto Venancio Pereira Ciência da Computação (1338)

201518840 Julio Cesar do Carmo Ciência da Computação (1338)

202010885 Letícia Benedet Ciência da Computação (1338)

201522239 Lisandra Lunkes Balsan Ciência da Computação (1338)

202011565 Marcos Gabriel Santiago
Ciências Biológicas - Bacharelado

(1359)

201812070 Luiz Henrique Canalli Ciências Contábeis (1097)

201712427 Leonardo Somensi Ciências Econômicas (1098)

100182060 Taiara Carolina Borth Ciências Econômicas (1098)

100013198 Ingrid da Silva
Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1103)

202013751 Alanis Moro de Oliveira
Curso Superior de Tecnologia em

Produção Audiovisual (1102)

201911781 Beatriz Bevilacqua Bernardi
Curso Superior de Tecnologia em

Produção Audiovisual (1102)

202012021 Willian Willenbring
Curso Superior de Tecnologia em

Produção Audiovisual (1102)

202011115 Amanda Aroldi Sarturi Design (1095)

202010580 Arthur Iago Sechini Design (1095)

202010157 Gabriela Cúnico Design (1095)

201518496 Guilherme Antonio Oliveira Design (1095)

202010337 Maria Eduarda da Silva Backes Design (1095)

201911620 Sabrina Cúnico Design (1095)

201917719 Aline Sbaraini Direito (1014)

202011529 Bruna Tainara Ximenes Baptista Direito (1014)

201614406 Cleiton Argenta Direito (1014)

100158855 Darlei Sottili Direito (1015)

201522702 Debora  Beatriz Tremea Direito (1015)

202016662 Fernanda da Silva Moreira Direito (1015)

201211036 Fernando Cardoso Batu Direito (1015)

100045785 Franciele Fátima Puton Direito (1015)

201911865 Gabriela Camello Direito (1015)

201520537 Gilmar Adriano Leal Junior Direito (1015)

201518486 Grasiele Elisa Fernandes Direito (1015)

100161958 Jéssica Leticia Freitas Kosvoski Direito (1015)

201714612 Jorge Henrique de Oliveira Direito (1015)

202010308 Kamilly Vitória Strapazzon Direito (1015)

199117034  Leonardo Rambo Direito (1340)

201518999 Leonir Antonio Licheski Direito (1340)

201912393 Marcieli Kauane Artuso Direito (1015)

201714387 Matheus Almir Battiston Direito (1015)

202015630 Milena Evelyn Spinello Deluchi Direito (1015)

201914946 Renata Stibuski Direito (1039)

201812572 Rosangela Ferreira Vicente Direito (1340)

201910346 Sara Santana da Silva Alves Direito (1340)

201521381 Vanessa Aparecida Mossi Direito (1340)

201914148 Fabiano Henrique Heming Educação Física - Bacharelado (1016)

202015985 Juliano Batista de Bortolli Educação Física - Bacharelado (1016)

201716315 Luan Carlos de Marchi Educação Física - Bacharelado (1364)

202020355 Neide Koelzer Educação Física - Bacharelado (1364)

202016723 Ricardo Antonio Giuradelli Rissi Educação Física - Bacharelado (1364)

889346 Daniel Marcos Chiarello Educação Física (1017)

201810086 Daphne Conceicao Diniz David Educação Física (1017)

202012203 Alessandra Cunha Gazziero Enfermagem (1092)

202011207 Amanda Reis Werlang Enfermagem (1092)

201710902 Brenda Eduarda Barros Enfermagem (1092)

201812267 Josiane Madaloz Zancanaro Enfermagem (1092)

201917962 Juliana Andreia Feil Enfermagem (1092)

201916507 Laisa Cavanholi Enfermagem (1350)

201917631 Maria Leticya Silva Porfirio Enfermagem (1350)

201918116 Schanaline Scortegangna Enfermagem (1350)

201916471 Simone de Morais Variani Enfermagem (1350)

201510022 Aldino Julho da Costa Engenharia Civil (1019)

201614388 Caroline Zolett Engenharia Civil (1019)

201614643 Erick Juneor Stedille Engenharia Civil (1019)

201713894 Fabrine Maria Aigner Engenharia Civil (1019)

201518588 Indianara Batista Martins Engenharia Civil (1086)

201912432 Maycon Renan Farikoski Engenharia Civil (1086)

100106868 Ringo da Silva Engenharia Civil (1086)

202011998 Guilherme Alexandre Meneghetti Tansini Engenharia de Alimentos (1093)

202010690 Greici Kélli Gaboardi Engenharia de Alimentos (1093)

201610062 Samara Drager Vanin Engenharia de Alimentos (1021)

202010122 Deivison Alan Zart Engenharia de Produção (1022)

201712955 Luana Zoldan Engenharia de Produção (1022)

202011154 Patrick Fernandes Siqueira Engenharia de Produção (1022)

202014405 Gustavo Braun Amorim Engenharia Elétrica (1023)

201912051 Lucas Eduardo Bet Engenharia Elétrica (1023)

202010536 Matias Geiss Engenharia Elétrica (1023)

202016510 Odair Carlos Paludo Júnior Engenharia Elétrica (1023)

201521604 Sara Cristina Gelinski Rodighero Engenharia Elétrica (1023)

201614673 Felipe Alberto Batzner Engenharia Mecânica (1025)

201413990 Felipe Guerra Rodrigues Engenharia Mecânica (1025)

201520363 Gabriel Dallazen Engenharia Mecânica (1025)

201614863 Guimel Petry Pinto Engenharia Mecânica (1025)

201414033 Joao Paulo de Mozzi Engenharia Mecânica (1025)

201811463 Joao Pedro Mazotti Rex Engenharia Mecânica (1025)

202010330 Ruan Carlos Kaiser Engenharia Mecânica (1025)

202010511 Samuel Versil Engenharia Mecânica (1025)

750718 Yago Rabaioli Engenharia Mecânica (1025)

202014020 Eduardo Danieli Engenharia Química (1024)

750252 Renata Alves Flores Engenharia Química (1024)

202016329 Stefanie Azevedo Moraes Engenharia Química (1094)

201522467 Vinicius Gabriel Cunha Engenharia Química (1094)

201110678 Daniela Cristina Girotto Farmácia (1026)

201915940 Jarlison Marques dos Santos Farmácia (1333)

201717118 João Arthur Blos Farmácia (1333)

202016646 Nalanda Silva Chiarello Farmácia (1333)

202011110 Otávio Sanaiotto Farmácia (1333)

202010393 Camila Maria Cesco Fisioterapia (1027)

201910566 Carolina Raquel Zanella Fisioterapia (1349)

201914078 Eliézer Pereti Fisioterapia (1349)

202014479 Isadora da Silva Costa Fisioterapia (1349)

202011237 Lívia dos Santos Fisioterapia (1349)

202015470 Vanessa Manfro Fisioterapia (1349)

202010878 Vitória Karoline Koch Fisioterapia (1349)

201914181 Franciele Juliani Kempf Gastronomia (1064)

202016754 Henrique Ariel Konishi Gastronomia (1064)

202010612 Yasmin Barbosa Gastronomia (1064)

202012034 Thainara de Witte Klug Jornalismo (1101)

201811977 Maicon Junior de Oliveira Jornalismo (1101)

201616794 Thainara de Witte Klug Jornalismo (1101)

100106749 Antonio Valderi dos Santos Letras (1028)

201614373 Annelise Piola Casarin Medicina (1030)

202015396 Antõnio Fernandes de Oliveira Medicina (1030)

201811680 Bruno  Martins Medicina (1030)

201614706 Carolina Zuffo Alquieri Medicina (1087)

201811068 Catiúscia Göttems Frömming Medicina (1087)

201615522 Fernando Fossá Kuovacki Medicina (1087)

201211651 Gabriella D Avila Lopes Medicina (1087)

201212441 Jaqueline Dallagnol Medicina (1087)

201918015 João Pedro Müller Ferreira Medicina (1087)

201411946 Laercio Bernardes Medicina (1087)

201914407 Luiza de Barros Ducatti Medicina (1087)

201412321 Mariana Stragliotto Medicina (1087)

201710990 Nathalie Araldi Piasson Medicina (1087)

201517785 Raquel Tatielli Daneluz Rintzel Medicina (1087)

201614799 Sabrina Tayna da Silva Medicina (1087)

202015459 Sthefanie Viechnieski Medicina (1087)

885579 Valentina Baschera Duffeck Medicina (1087)

201811393 Amalia Cristina Rampanelli Rossi Medicina Veterinária (1054)

201614430 Anderson Alves de Araujo Medicina Veterinária (1054)

100106648 Cecilia Wisnievski Medicina Veterinária (1054)

201711030 Danae Regina de Moura Lorenzatto Medicina Veterinária (1054)

201713452 Daniel Depcke Medicina Veterinária (1054)

202014538 Eduarda Cristina Schmidt Medicina Veterinária (1054)

202013998 Eloísa Cristina Redin Medicina Veterinária (1054)

202010990 Emanueli de Oliveira Medicina Veterinária (1054)

201810917 Gabriel Henrique Machado Medicina Veterinária (1054)

202011396 Gabriela Anair Ragagnin Medicina Veterinária (1346)

201917399 Ingridy Fabiula de Costa Medicina Veterinária (1346)

453970 Jéssica Decker Pissatto Medicina Veterinária (1346)

100161861 Leonardo Rodrigo de Abreu Medicina Veterinária (1346)

202010507 Luana Mattiello Medicina Veterinária (1346)

202011829 Marina Gazolla Medicina Veterinária (1346)

202011871 Mateus Walker Schregele Medicina Veterinária (1346)

201716794 Sérgio Gabriel Severgnini Medicina Veterinária (1346)

202010735 Talita Eduarda de Brito Medicina Veterinária (1346)

201911613 Lirian Gallon Moda (1099)

202011515 Andressa Caroline Kuchmanski Música (1335)

202016345 Isadora Scheibel Zanin Música (1335)

200625252 Marcelo Bedin Música (1366)

201912361 Nathan Augusto de Souza Música (1366)

201614150 Aléxia Quevedo Pereira Odontologia (1032)

201614166 Ana Carolina Alba Odontologia (1032)

201711107 Ana Cristina Lindemann Odontologia (1032)

201914063 Barbara Damo Nava Odontologia (1032)

201917306 Eduardo Costacurta Odontologia (1032)

201712305 Eduardo Henrique Winckler Odontologia (1032)

201911938 Emanuelle Juvenardi Daltoé Odontologia (1032)

202015161 Gabriel Dorigoni Gambatto Odontologia (1032)

201914506 Gabriela Cristina de Oliveira Mosena Odontologia (1032)

201614131 Ismael Carlesso Odontologia (1032)

201712397 Joseana Dal Piva de Andrade Odontologia (1032)

201811870 Kamylla Kristyna Nohatto Odontologia (1032)

201815600 Kassia Mila de Almeida Odontologia (1032)

201811026 Kauana Carline Weber Odontologia (1032)

202011606 Laíne de Sousa Rodrigues Odontologia (1032)

201713001 Larissa Paola Salerno Odontologia (1032)

201811523 Luiza Trzcinski Winckler Odontologia (1032)

100126575 Mirely Silveira Fernandes Odontologia (1348)

200818906 Monica Sabrina Filippini Odontologia (1348)

201815442 Pedro Affonso Araldi Piasson Odontologia (1348)

201911927 Rubia Mara Benini Odontologia (1348)

201855209 Thaina de Witte Klug Odontologia (1348)

201917018 Déborah Cozzer da Rocha Psicologia (1034)

201615910 Edson Stapassola Psicologia (1082)

201711062 Érica Cristina Bellé Psicologia (1082)

201714386 Fernanda Peltz Psicologia (1082)

201523004 Thailine Ilha Psicologia (1082)

202012041 Felipe Visoski dos Santos Sistemas de Informação (1339)

202010883 Luiz Felipe Nadal Sistemas de Informação (1036)

202012041 Pedro Henrique Avila Riboli Sistemas de Informação (1339)

		2020-08-27T14:25:06-0300